
V01.39-01 19.01.2017

- verze uvolněná pro interní testování

V01.39-02 20.01.2017

- ošetření ukládání DIČ poplatníka z licence u monoverze

V01.39-03 21.01.2017

- přechod na novou verzi 16.5 pluginů 

- přechod na novou verzi 2016r41 překladače

V01.39-04 22.01.2017

- úprava použitéto hesla v neproduktivním prostředí (playground)

- doplnění návodu k použití

V01.39-05 27.01.2017

- přechod na novou verzi 17.0 pluginů 

V01.39-06 05.02.2017

- návrat k verzi 2016r3 překladače, ponechána verze 17.0 pluginů, provedeno pro 
neřešitelné problémy s tiskem v okenním OS do doby, než výrobce překladače xojo 
zjedná nápravu

V01.39-07 06.02.2017

- vypuštění *.dll pro OS v instalaci, verze 2016r3 je ještě nepodporovala

V01.39-08 09.02.2017

- nový panel "Nastavení tisku"

- nový příznak zobrazit před tiskem

- nový příznak vkládat meziřádky pro přehlednost

- nový příznak volby tiskárny před tiskem

- nová proměnná počtu znaků na řádku

- nová proměnná okraje zleva (ve znacích)

- nová proměnná odstupu shora (v řádcích)



- nová proměnná počtu kopií tisku

- tiskový výstup: samovolné přizpůsobení šířce papíru, velikost písmen podle počtu 
znaků na řádku

- tiskový výstup: zohlednění okraje zleva a odstupu shora

- tiskový výstup: zohledňuje počet kopií tisku

V01.39-09 10.02.2017

- nový příznak vytváření textové kopie v dokumentech

- nově se vytváří archivní textový soubor s obsahem účtenky EET v 
dokumentech\PeliCo\KALKUL8\EET (je-li nastaven příznak)

- nový příznak vytváření pdf kopie v dokumentech

- nově se vytváří archivní pdf soubor s obsahem účtenky EET v 
dokumentech\PeliCo\KALKUL8\EET (je-li nastaven příznak)

V01.39-10 12.02.2017

- nový příznak "použité zboží"

- nově se vyplní hodnoty pro použité zboží podle nastaveného příznaku

V01.39-11 20.02.2017

- nová proměnná okraje zprava (ve znacích)

- tiskový výstup: zohlednění okraje zprava

V01.39-12 21.02.2017

- zpřísněná kontrola rovnosti obou pokusů o zadání hesla certifikátu

- je-li komunikace se správcem daně úspěšná a byl získán FIK (popř. fiktivní FIK v 
playground), vymaže se archivní soubor xml 

V01.39-14 23.02.2017

- úprava menu: nové příkazy pro opětovné poslání účtenky automaticky nebo 
manuálně

V01.39-15 28.02.2017

- verze programu KALKUL8 se ukládá do datového adresáře do souboru 
VERZE.TXT



V01.39-16 03.03.2017

- doba čekání na ustálení woknousů prodloužena z 1 na 2 vteřiny

- doplněno zohlednění nastavení zobrazení sazeb bezprostředně po spuštění 
programu 

V01.39-17 12.03.2017

- v odesílané žádosti (request) správci daně se v režimu včetně daně nyní uvede v 
jednotlivých základech cena bez DPH (původně včetně DPH)

V01.40-01 31.07.2017

- přechod na novou verzi 17.3 pluginů 

- přechod na novou verzi 2017r11 překladače

V01.40-02 01.08.2017

- doplnění minimálních rozměrů prohlížecího okna stvrzenky

V01.41-01 12.12.2017

- přechod na novou verzi 17.5 pluginů 

- přechod na novou verzi 2017r30 překladače

V01.41-02 04.02.2018

- přechod na novou verzi 18.0 pluginů 

V01.42-01

- beze změn

V01.43-01

- beze změn

V01.44-01

- blokování odesílání proměnných s nulovým obsahem

V01.45-01

- beze změn

V01.45-02 03.02.2020



- přechod na novou verzi 2018r20 překladače

- úprava překreslování po startu programu

V01.45-03 05.03.2020

- existence a správnost licence k užití se testuje před načítáním konfigurace a 
překreslováním popisů 

- v nadpisu hlavního okna se u demoverze zobrazí text "DEMO"

V01.46-01

- testovací překlad

V01.47-01 29.12.2020

- testovací překlad

V01.48-01 30.12.2020

- testovací překlad

V01.49-01 2021-10-19

- testovací překlad

V01.50-01 2022-05-22

- testovaci preklad

V01.51-01 2022-12-28

- testovací překlad


